
Objednávka č.  OBJ - 0089/25 
 

Odběratel:  
Název: Město Moravská Třebová 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
Zpracovatel: Petr Matějka 

 
Dodavatel:  
Název: Ing. Magda Štěpánková 
Sídlo: Vrbátky 282, Vrbátky 798 13      
IČO: 08931364 
DIČ: CZ 
 
Specifikace zboží či služeb: Rozsah poradenských aktivit 

Zpracování žádosti o dotaci v programu IROP 
•Spolupráce při úpravě základního konceptu projektu (s ohledem na podmínky podpory, způsobilosti 
výdajů a podporovaných aktivit dotačního titulu) 
•Zpracování projektového záměru a podání na MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. 
•Zpracování elektronické žádosti v systému MS2021+ 
•Zpracování dokumentu Podklady pro hodnocení (dle metodiky IROP) 
•Poradenství při sestavení rozpočtu projektu s ohledem na způsobilost výdajů 
•Poradenství při zajištění povinných příloh k žádosti 
•Management žádosti (koordinace aktivit, kontrola věcných a formálních náležitostí žádosti a 
povinných příloh žádosti) 
•Poskytnutí součinnosti v průběhu kontroly projektu poskytovatelem dotace 
 
Administrace projektu v průběhu jeho realizace 
•Zpracování potřebných výběrových řízení na dodavatele 
•Zpracování závěrečné zprávy o realizaci projektu a žádosti o platbu 
•Zpracování případného změnového řízení (cena max. 5 000 Kč s ohledem na náročnost) 
•Zpracování zpráv o realizaci v období udržitelnosti projektu 
•Dohled nad dodržováním a plněním povinných indikátorů a povinností plynoucích z vydaného ROPD 
•Komunikace s poskytovatelem dotace a účast na případných kontrolách  
 
Cena za zpracování žádosti a povinných příloh Cena v Kč  
Cena za zpracování projektového záměru 7 000,-  
Cena za zpracování žádosti o dotaci, včetně všech povinných příloh (IROP) 10 000,-  
Cena za zpracování studie proveditelnosti 28 000,-  
 
Cena za administraci projektu Cena v Kč  
Cena za zpracování výběrového řízení na dodavatele v režimu VZMR 18 000,-  
Cena za zpracování žádosti o platbu a závěrečné zprávy o realizaci 15 000,-  
Cena za zpracování zprávy o realizaci v období udržitelnosti 3 000,- 
Cena za administraci projektu (Kč/hod) – ostatní poradenství 600,- 
 
 
Záruční doba:  
 
 
Termín dodání: 29.08.2025 
 
Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29 
 
Cena bez DPH:  Kč 
 



Cena včetně DPH: 81000 Kč 
 
Datum splatnosti:  
 
Fakturujte:  Město Moravská Třebová 
 
Inkasní data: xxxxxxx, IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky. 
 
V Moravské Třebové, dne  
 
               Petr Matějka 
      vedoucí odboru  (Příkazce operace) 

 

 
Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky: 

 

 

      ……………………………………. 
              (podpis a razítko) 
 
Předběžná řídící kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů 
 

 Jméno Podpis Datum 

Správce rozpočtu Dana Buriánková   

 


